СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцать второе заседание второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.12. 2012г                                                                                                 №  32/12
н.п.Междуречье

О рассмотрении письма Министерства энергетики и ЖКХ

«О реконструкции систем теплоснабжения в с.п.Междуречье»

Рассмотрев письмо Министерства энергетики и ЖКХ Мурманской области от 27.11.2012 г. № 21-02/4687-ГМ « О реконструкции систем теплоснабжения в с.п. Междуречье», в соответствии с Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области РЕШИЛ:

1.Принять информацию, изложенную в письме Министерства энергетики и ЖКХ Мурманской области «О реконструкции систем теплоснабжения в с.п. Междуречье» к сведению.

.

Глава сельского поселения:

           В.З.Сузикова